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Nr. 296 Dosje

URDHER

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGIISTRIMIT (QKER — TIRANE)

Uné, Altin Vako, me detyrén e pgrmbaruesit gjyqésor, prang Shogérisé s€ Pérmbarimit
Privat “Vako & Pariners Bailiff Service”™, né referim 8 Urdhérit 18 Ekzekutimit Nr, 449
Regj. Them, t& Ishuar mé datg 25.04.2014 nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tirang,
kam vEné né ekzekutim két€ urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 296, datg
03.06.2014 kérkesgn e kreditorit Inspektoriati Ndértimor Urbanistik Kombétar (INUK) ndaj
debitorit Z. Viktor Mile, né lidhje me titullin ekzekutiv, “Vendim pér Dénimin me Gjobe™ Nr. 20,
daté 22.01.2013,

Pasi fillova procesin e ekzekutimit 2 detyrueshem, duke 1 dérguar debitorit lajmerimin
Nr. 912 Prot, datg 03.06.2014 pér &8 ekzekutuar vullnetarisht detyrimin g8 pErmban urdhéri i

ERZCRULITIL MT. 290, Reg) Them, 1¢ leshuar me aate 25.04.2014, ng referim t& neneve 517 dhe
518 t8 K.Pr.Civile,

KONSTATOJ

Se debiteri, Z. Viktor Mile ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar
té Detyrimit dhe nuk 1 €shi€ pergjigjur respektimit t€ afatit dhe kérkesave (€ kitij lajmérimi.

NE kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet & filloj ekzekutimin e
detyrueshém, duke véné sekuestér mbi sendet e luajtéshme apo t2 paluajtéshme t€ debitorit
2. Viktor Mile, n# masen g do t8 jetg e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Pér sa mé sip¥r, né referim t€ neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi 1 I-re} t&
Ligjit Nr. 10031, datg 11.12.2008 “Pér Sh&rbimin PErmbarimor Gjygésor Privat”™,
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URDHEROQJ
1. Vendosjen e masés s& sekuestros konservative mbi 1# gjitha aksionat e zotfruara nga:
a) Debitori: me Emér Tregtar - “VIKTOR MILE", regjistruar né Qendren Kombetare te

Regjistrimit, si “Person Fizik”, me Nr. NIFT-i: K64501401H.

by Debitori: Z. Viktor Mile, (atesia: Miter. Datélindja: 26.08.1968)

]

Pas vEnies s& masés s8 sekuestros, t& informohemi ng lidhje me:
a) adresén e ushtrimit t& veprimtarisé private.
by lMojin e aktivitetit pér té cilin #shté pajisur me licencé.
¢) bllokimin e shitjes s aksioneve dhe tjetérsimit te aktivitetit,

3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresgrisht brénda afatit ligjor.

4, Personat g€ behen pengesg, do t& pérgjigien ng bazé t& nenit 606 1€ K.Pr.Civile (parag II}
ge parashikon vendosjen e sanksionit (8 gjobés dhe kallzimin penal.

LA

Kundér detyrimit gg pércakton ky urdhér, i cili &sht€ njé veprim procedural pérmbarimor
i referuar né K.Pr.Civile, pala debitore mundet t& paragesé ankim para Gjvkatés S&
Rrethit Gjyqésor, 5 (pesé) dité nga dita e marrjes njoftim t€ kétij urdhéri

. Ky urdhér pérpilohet dhe mbahet né disa kopje.
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